



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MIGHTY MONDAY APS
FARVERGADE 8, 3., 1463 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Anders Hviid Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mighty Monday Aps Farvergade 8, 3. 1463 København K
	CVR-nr.: 41 27 82 18 Stiftet: 2. april 2020 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hviid Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Rådhuspladsen 45 1550 København V
	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1620 København V
Advokat	Moalem Weitemeyer Advokatpartnerselskab Amaliegade 3 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde bistand med marketing og markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret 2023 en stigning af aktiviteten og omsætningen, men et fald i indtjeningen i forhold til sidste år grundet investeringer i personale og enkeltstående nedskrivninger på aktiver.

Årets resultat har ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.519.615	10.955
Personaleomkostninger.....	1	-15.445.477	-8.551
Af- og nedskrivninger.....		-82.394	0
DRIFTSRESULTAT		-1.008.256	2.404
Andre finansielle indtægter.....		4.646	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-299.978	0
Andre finansielle omkostninger.....		-14.653	-24
RESULTAT FØR SKAT		-1.318.241	2.380
Skat af årets resultat.....	2	209.227	-534
ÅRETS RESULTAT		-1.109.014	1.846
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.250
Overført resultat.....		-1.109.014	596
I ALT		-1.109.014	1.846

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		353.486	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	353.486	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		505.875	506
Finansielle anlægsaktiver.....	4	505.875	506
ANLÆGSAKTIVER.....		859.361	506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.255.301	1.924
Udskudte skatteaktiver.....		209.227	0
Andre tilgodehavender.....		0	65
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		130.875	54
Tilgodehavender.....		1.619.403	2.043
Likvide beholdninger.....		1.336.548	1.647
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.955.951	3.690
AKTIVER.....		3.815.312	4.196

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		315.789	300
Overført resultat.....		-225.591	884
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.250
EGENKAPITAL.....		90.198	2.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		454.919	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	454.919	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.423	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		983.332	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		379.554	322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		117.451	0
Selskabsskat.....		0	534
Anden gæld.....		1.788.435	906
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.270.195	1.762
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.725.114	1.762
PASSIVER.....		3.815.312	4.196
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	300.000	883.423	1.250.000	2.433.423
Forslag til resultatdisponering.....		-1.109.014		-1.109.014
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.250.000	-1.250.000
Kapitalforhøjelse.....	15.789			15.789
Egenkapital 31. december 2023.....	315.789	-225.591	0	90.198

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	31	18	
Løn og gager.....	14.378.782	8.165	
Pensioner.....	827.659	251	
Andre omkostninger til social sikring.....	239.036	135	
	15.445.477	8.551	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	534	
Regulering af udskudt skat.....	-209.227	0	
	-209.227	534	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		435.880	
Kostpris 31. december 2023.....		435.880	
Årets afskrivninger		82.394	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		82.394	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		353.486	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		505.875	
Kostpris 31. december 2023.....		505.875	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		505.875	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	454.919	0	0	0	
	454.919	0	0	0	

Selskabets kapitalejere har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende det til en hver tid skyldige beløb til de respektive kapitalejere.

Den samlede gæld udgør pr. balancedagen 454.919 kr. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende frem til og med 31. december 2024.

Eventualposter mv. **6**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 253 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har afgivet tilsagn om nødvendig støtte til dets søsterselskab Mighty Invest ApS, støtteerklæringen er gældende frem til og med 31. december 2024.

Forudsætninger for fortsat drift **7**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening.
